[image: image1.png]I
-
PROGRAMA DE POSrGRADUA(AO

EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONOMICO + UNESC

	Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC
Pró-Reitoria Acadêmica
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Socioeconômico (Mestrado) - PPGDS
	[image: image2.png]

TERMO DE ACEITE – COORIENTADOR
Ao Colegiado de Coordenação do PPGDS,
Eu, __________________________________________________, na condição de professor(a) orientador(a) do(a) mestrando(a), _________________________________

______________________________________________, venho solicitar a inserção do(a) professor(a) __________________________________________________ como coorientador(a) no projeto de pesquisa intitulado: _______________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Declaro, outrossim, que o(a) acima citado(a) cumpre os critérios para credenciamento estabelecidos no Art. 70 do Regulamento deste PPG.

 Nestes termos, pede deferimento.
Criciúma, _____ de ____________________ de 20______.

ACADÊMICO(A): Nome: ___________________________________________

       Assinatura: _____________________________________

ORIENTADOR(A): Nome: ____________________________________________

              Área de Graduação: _______________________________

            Assinatura: _____________________________________
DE ACORDO:
COORIENTADOR(A): Nome: __________________________________________
                     Área de Graduação: _____________________________

                       Assinatura: _____________________________________
	FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (MANTENEDORA)

Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário – Cx. Postal 3167 – Fone: (0**48) 3431-2624 – Fax: (0**48) 3431-2750 – CEP 88806-000 – CRICIÚMA – SC http://www.unesc.net

[image: image2.png]